Jaarverslag Stichting Muna Amsterdam 2024

31 maart 2025

Jaarverslag Stichting Muna Amsterdam 2024
KvK 88133528



Inhoudsopgave
O 7| - T TP SR PSPPI

2. Winst @n VerlieSreKeNING..........cooviuiiiiiiiiie et s e e e s e e s st e e e nraee s

Jaarverslag Stichting Muna Amsterdam 2024
KvK 88133528



1. Balans

Na resultaatbestemming

Activa

Materiéle vaste activa

Inventaris

Totaal

Vlottende activa

Liquide middelen

Nog te ontvangen omzetbelasting

Totaal

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen

Reserve nieuwe huisvesting
Totaal

Kortlopende schulden

Overige kortlopende schulden
Totaal

Totaal passiva

Jaarverslag Stichting Muna Amsterdam 2024
KvK 89133528

31 december 2024
EUR

2.096

5.026
1.004

3.357

4.769

2.096

6.030

8.126

3.357

4.769

8.126



2. Winst-en-verliesrekening

2 februari 2023
tot en met 31

december 2024

Opbrengsten
Omzet 88.341
Ontvangen uitkeringen en subsidies 38.490
Totaal 126.831
Inkoopkosten van de omzet
Inhuur derden 42.947
Inkoopkosten 7.275
Totaal 50.222
Bruto resultaat

76.608
Kosten
Personeelskosten
Lonen 19.941
Sociale lasten / Loonbelasting 2.310
Pensioenkosten 4.076
Vrijwilligersvergoeding 7.722
Overige personeelskosten 5.652
Totaal 39.701
Huisvestingskosten 14.450
Verkoopkosten 8.014
Algemene kosten 7.905
Administratie kosten 500
Afschrijvingen 2.091
Bankkosten 589
Totaal 33.550
Totale kosten 73.251
Resultaat 3.357
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